Liber.

eos si uiderint nos ambo ne q
audire quere. ad quoru cotemp
tum nos eos pdicandohorta
mur. **Ad illos e mltib** Qdne
etiam ne femis loqris. ne
ultu caru studiose respici
as. ul man cotrectas. ul m
nis ppe seceas. nec leuiter
eis arriteas. nec diligenter
cu eis angulos ad colloca ca
ru reqras. qz hec oia etiam
si ml teptacois t ingerent.
tame no effugis nota sus
picois. z faale polles mfa
mie macula cotrake. quam
vix postmodu polles cu pu
dore detge. Sic habe te cum
omn feia. ac si maritus ei
apd. ul platus tuus sedeat.
te

. nouicōrū .

cōsiderās ⁊ audies que tu
facis. ul' dicis. ut quāq; su
p uciat. ul' uideat te cū alla
loquētem. in nullo nate tibi
sit erubescere. nec aliq; pos
sit ē postea notā suspicō
nis in p m g. ⁊ si cōsiliū
nō spm̄s. cōsulo q; nūquā
aliquā singlaritate cū
aliquā cōtrahas. etiā si re
ligiosa sit ⁊ scā. hoc suffici
at t; si uis h̄re pacē cordis
cū deo ⁊ h̄re spūalē inter
frēs. tūc absate a te omēz
familiaritate femarū. di
lige cōmūt om̄s bonas et
deuotas. s; tamē noli te oc
cupare cū eis. n̄ breuiter ⁊

. Liber .

benigne salutes qm̄ ita ac
currit. q̄ nō potes bono
modo declinare. Cū matū
te tate carū orōmb̄ te recō
mēda simplē. si discretē st
ex hoc placebis eis. si infor
tune. tūc expedit t̄ meli⁹
te nō occupare cū eis. Esto
tantū tui ipius. nec des
alioi ptate cordis tui. n̄
deo ⁊ plato tuo p̄t̄ dnm̄.
Esto expeditus ab oībus
auctis affectōib̄ ⁊ occupa
tōib̄. ita q̄ nulli plato ali
qm̄ molestus sis p̄licēis
agendi ul̄ excūdi. ul̄ dādi
ul̄ accipiēdi. ita ut tam li
berō arbitio suo te q̄mittas.

q̄ ip̄e seare t̄ dicat h̄. fac.
ul' dimitte. hoc ul' istud. ut
tu sine n̄mūdācōe ul' diffi-
cultate cordis h̄c facias
ul' dimittas. alioq̄n parua
posses h̄c fiducia de mei
to dedie tue q̄ voluisti cō-
i manus vicarij sui vel
plati tui. si p̄ impaciā tu-
am. l' importunitate tuam
q̄ cogeres eū licētiā tibi
quo ip̄e uellet te libenter
carere. Tūc tu nō intras
p̄ hostiū q̄ ē xp̄s in ouile
sāe religionis. q̄ ip̄e non
uēit facē uolūtate suam
s̄ uolūtate patris sui. q̄ ita
fuit cēs p̄ latro. fuit quia

Liber.

alienā rem. hoc est ipsam volum
tate quā plato resignaueras.
eo inuito usurpares. Iam quā
ex tali exemplo. alios simplices
necares. **Cōclusio om̄i p̄dcoꝝ**

Vt ergo breuiter parā oīa
sup̄dicta. **Esto deuotus deo.** et
cor tuū quantum potes compa
cū ip̄o. **Esto platis tuis humi
lter dicens.** nec rancores
cōtra eos teneas. nec sp̄nas
eos. nec iudices eos. nec mur
mures de eis. **Esto pacificus**
cū fr̄ibus. **paciens ad uerba**
dura & repleñtices. **Noli fac
le iudicare aliquē.** nec sis
suspiciōsus. **Esto obsequiosus.**
& maxime infimis. & in humi
libus obsequis. **Et sup̄ oīa**